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Znak sprawy: ZZP.2510.1.2019-2022.JG        
 

Pytania do SWZ 

 
w przetargu na Dostawę wyposażenia siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie w 

ramach zadania pn.: Budowa siedziby Starostwa Powiatowego w Chełmnie. 

 

Informujemy, że w dniu 06.04.2022r. do Zamawiającego wpłynęły pytania do SWZ, na które 

udzielone będą następujące odpowiedzi.    

 

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 06.04.2022 r. 

 

Pytanie nr 1. Zamawiający dla produktów o symbolach B1, B2, B3, B3a, B4 oraz B5 

wymaga przedstawienia dokumentu potwierdzającego spełnienie Rozporządzenia MPiPS 

z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148, poz.973). Zamawiający nie wskazuje, jakiego konkretnie 

dokumentu wymaga. Proszę o doprecyzowanie wymogu. 

Odpowiedź: wymagany dokument to deklaracja zgodności. 

 

Pytanie nr 2. Zamawiający dla produktu o symbolu ST1 wymaga przedstawienia dokumentu 

potwierdzającego spełnienie Rozporządzenia MPiPS z 1 grudnia 1998 (Dz.U. Nr 148, 

poz.973). należy wskazać, że ww. Rozporządzenie dotyczy stołów będących 

wyposażeniem stanowisk pracy wyposażonych w monitory ekranowe. Stoły 

konferencyjne, jak sama nazwa wskazuje, są stołami stanowiącymi wyposażenie sal 

konferencyjnych, użytkowane przy prowadzeniu konferencji. Nie są więc to stoły 

stanowiące wyposażenie stanowisk pracy wyposażonych w monitory ekranowe. 

W związku z powyższym wymóg przedstawienia ww. dokumentu jest nieadekwatny do 

wymaganego produktu. Zwracam się z prośbą o rezygnację z tego wymogu. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z w/w wymogu. 

 

Pytanie nr 3.  Zamawiający dla produktów o symbolach B1, B2, B3, B3a, B4, B5, ST1, ST2, 

S1, S2, S3, S7, KT2, G1, BM1, DM1, SM1, SM2, SM3, wymaga przedstawienia Atestu 

higienicznego na cały mebel lub daną linię meblową, nie dopuścił jednocześnie atestów na 

same składowe mebla. Należy wskazać, że w celu uzyskania atestu higienicznego na cały 

mebel wymagane jest przedstawienie atestów higienicznych na jego składowe. Wobec 

powyższego przedstawienie atestów higienicznych na składowe mebla jest równoważnym 

środkiem do wykazania higieniczności całego mebla. W związku z powyższym proszę 

o dopuszczenie przedstawienia atestów higienicznych na składowe oferowanego mebla. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie atestów higienicznych na składowe 

oferowanego mebla. 

 

Pytanie nr 4.  Zamawiający dla produktu o symbolu M1 wymaga certyfikatu zgodności 

potwierdzającego spełnienie wymagań bezpieczeństwa wg normy: PN-EN 14073-2:2006 

oraz PN-EN 14749:2007, PN-F-06001-1:1994/Az1:2000, wymiarów mebli szkolnych i  

 przedszkolnych wg normy PN-F-06010-05:1990, wydany przez niezależną jednostkę 

uprawnioną do tego, posiadającą akredytację PCA. Należy wskazać, że: 

a. Norma PN-EN 14073-2:2006 dotyczy mebli biurowych – mebli do przechowywania. 

Nie jest ona stosowana do mebli metalowych. 



b. Norma PN-EN 14749:2007 nie dość, że została wycofana i zastąpiona, to dotyczy 

domowych i kuchennych segmentów do przechowywania oraz blatów 

-- Wymagania dotyczące bezpieczeństwa i metody badawcze. Należy zauważyć, że 

metalowa szafa ubraniowa nie wpisuje się w zakres ww. normy. 

c. Norma PN-F-06001-1:1994/Az1:2000 została wycofana w dniu 01.09.2015 r. i nie 

została zastąpiona żadną inną normą. Zamawiający nie powinien wymagać spełniania 

norm, które nie są normami obowiązującymi. 

d. Norma PN-F-06010-05:1990 została wycofana w dniu 27.10.2010 r. i nie została 

zastąpiona żadną inną normą. Zamawiający nie powinien wymagać spełniania norm, 

które nie są normami obowiązującymi. 

Wobec powyższego wzywam Zamawiającego do rezygnacji z wymogu złożenia 

certyfikatu potwierdzającego spełnianie norm PN-EN 14073-2:2006, PN-EN 14749:2007, 

PN-F-06001-1:1994/Az1:2000 i PN-F-06010-05:1990. 

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu spełnienia w/w norm. 

 

Pytanie nr 5. Zamawiający dla produktu o symbolu ST3 wymaga Atestu 

wytrzymałościowego zgodnie z: PN-EN 15372. Zwracam się z prośbą o dopuszczenie 

przedstawienia Atestu wytrzymałościowego zgodnie z: PN-EN 527-2+A1:2019-08 jako 

równoważnego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawienie atestu PN-EN 527-2+A1:2019-08 jako 

równoważnego. 
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